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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 03/04/2021
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 110
Mejor tiempo del evento 01:47.480
Media del dia 02:06.045
Pilotos en grupo prueba 46
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.480
Tiempo medio grupo prueba 02:07.875
Pilotos en grupo iniciacion 20
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:59.360
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.278
Pilotos en grupo medio 24
Mejor tiempo grupo medio 01:50.835
Tiempo medio grupo medio 02:06.427
Pilotos en grupo avanzado 20
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.280
Tiempo medio grupo avanzado 01:57.240




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MonitorMOTOREXTREM2ado 01:49.280 [ 01:49.280 | 00:01.800 | 00:16.764| 00:00.000 | 00:07.959 | 42
PACORRO26 medio 01:50.835 [ 00:01.554 | 00:03.355| 00:15.209 | 00:00.000 | 00:15.591 40
OLIVAMINANOJUANEInARI® 01:51.648 [ 00:00.813 | 00:04.168| 00:14.396 | 00:02.368 | 00:05.591 44
ALARCONMARTINEZ@SEdo 01:53.200 [ 00:01.551] 00:05.720] 00:12.845| 00:03.919 | 00:04.040| 30
SAEZBARRIOSDA V|[Bvanzado 01:54.496 | 00:01.296 | 00:07.016| 00:11.548 | 00:05.216 | 00:02.743 | 27
CANOMARTINEZJUAMNnzado 01:54.959 [ 00:00.462 | 00:07.479| 00:11.086 [ 00:05.678 | 00:02.281 35
YELOVERDUJOSEL|ldkainzado 01:55.021 | 00:00.062 | 00:07.541] 00:11.024 | 00:05.740 | 00:02.219| 25
SALMERONGARRID®J#nS&EIcUIS 01:56.658 [ 00:01.637 | 00:09.178 | 00:09.387 | 00:07.377 | 00:00.582| 29
RIVESNAVARRETE[®#hzado 01:56.907 [ 00:00.249 | 00:09.427 | 00:09.137 | 00:07.626 | 00:00.332| 43
FRAN93 medio 01:57.063 [ 00:00.155| 00:09.583 | 00:08.982| 00:06.227 | 00:09.364| 31
RUSSELL medio 01:57.613 [ 00:00.550 | 00:10.133 | 00:08.432| 00:06.777 | 00:08.813 | 57
RAMIREZCOGOLLUBagiAaRMAN 01:57.621 [ 00:00.008 | 00:10.141| 00:08.423 | 00:08.340 | 00:00.381 24
HERNANDEZEGID(Q)Sieh>Hdd. 01:58.049 [ 00:00.428 | 00:10.569 | 00:07.995| 00:08.768 | 00:00.809| 24
LOPEZPEREZDAVIIDavanzado 01:58.176 [ 00:00.126 | 00:10.696 | 00:07.869 | 00:08.895| 00:00.935| 20
SOLUETAMENDIZABwanKddBA 01:58.288 | 00:00.112 | 00:10.808 | 00:07.756 | 00:09.008 | 00:01.048 10
RIBASTORRESJOSHANHZANO 01:58.458 [ 00:00.169 | 00:10.978 | 00:07.587| 00:09.177| 00:01.217| 28
DOMINGUEZSANCHBAANTONIO 01:58.736 [ 00:00.278 | 00:11.256 | 00:07.308 | 00:09.456 | 00:01.496| 20
CAMARAMENCHA CavistikaHb. 01:58.802 | 00:00.065| 00:11.322 | 00:07.242 | 00:09.521 | 00:01.562 | 23
TAXGUNTHERMICHiAfiacion 01:59.360 [ 00:00.558 | 00:11.880 | 00:06.684| 00:00.000 | 00:10.917 | 27
VIVANCOSROCAJ(QSi¥anzado 01:59.469 [ 00:00.108 | 00:11.989 | 00:06.576 | 00:10.188 | 00:02.228 | 25
PALAZONRAMIREZ VAdidNRIN 01:59.698 [ 00:00.229 | 00:12.218 | 00:06.346 | 00:00.337 | 00:10.579| 34
ELGUEZABALLARRABEFAIANDER | 01:59.860 | 00:00.161 [ 00:12.380 | 00:06.185| 00:10.579 | 00:02.619| 24
HERNANDEZEGID(Q)S$88iRad® 02:00.800 [ 00:00.939 | 00:13.320| 00:05.245| 00:11.519 | 00:03.559 | 32
ROMANFONTALBA|GRdMENTE 02:01.916 [ 00:01.116 | 00:14.436 | 00:04.129 | 00:11.080 | 00:04.510| 58
SUAREZSOUSADARIWanzado 02:01.957 [ 00:00.040 | 00:14.477 | 00:04.088 | 00:12.676 | 00:04.716 16
HABAMORRONWOL#BRAM 02:02.066 [ 00:00.109 | 00:14.586 | 00:03.979 | 00:11.230 | 00:04.360 | 49
MARINVELASCOJOSkAIZAGNSO 02:02.411 | 00:00.344 | 00:14.931| 00:03.634 | 00:13.130 | 00:05.170| 24
TORRECILLASGARGh&ANTONIO 02:02.563 [ 00:00.152 | 00:15.083 | 00:03.482| 00:11.727 | 00:03.863 | 48
FERNANDEZLOZANOEAIME 02:02.763 | 00:00.200 | 00:15.283 | 00:03.281 | 00:11.928 | 00:03.663 | 46
OLVEIRAGACINOJU#ddiOSE 02:02.938 | 00:00.175] 00:15.458| 00:03.106 | 00:12.103 | 00:03.488 | 28
RODRIGUEZMARTINIORGE 02:03.856 [ 00:00.917 ] 00:16.376 | 00:02.189 [ 00:13.020 | 00:02.571 41
HERNANDEZNAV ARRIORAGL 02:04.472 | 00:00.616| 00:16.992| 00:01.572 | 00:05.112 | 00:05.805| 43
DELAPURIFICACIONAdAIIDOJAVIER 02:04.506 | 00:00.033 [ 00:17.026 [ 00:01.538 | 00:13.671 | 00:01.920( 36
GONZALEZCANOFR#AMiIGSCOJAVIER 02:04.544 | 00:00.038 | 00:17.064 | 00:01.500 | 00:13.709 | 00:01.882| 35
CHUMILLASIBANEViHiANion 02:04.840 [ 00:00.295| 00:17.360 | 00:01.205 | 00:05.479 | 00:05.438| 32
HERNANDEZNOGU[ERE€dOARLOS 02:05.650 [ 00:00.810 | 00:18.170 | 00:00.395| 00:14.814| 00:00.776 | 35
GARCIAMARTINANTietitO 02:05.705 [ 00:00.055] 00:18.225] 00:00.339 | 00:14.870 | 00:00.721 28
GARCIACABEOJOSEAMI®ONIO 02:05.727( 00:00.021 | 00:18.247 | 00:00.318 | 00:14.891 | 00:00.700 | 47
HERNANDEZNOGU|EROHIRGE 02:06.063 [ 00:00.336 | 00:18.583 | 00:00.017 | 00:06.702| 00:04.215| 40
ORTIZGARCIAJULIAMNANORES 02:06.106 [ 00:00.043 | 00:18.626 | 00:00.061 | 00:06.745 | 00:04.171 44
CAMACHOVAZQUEZIOBEMARIA 02:07.886 | 00:01.779 | 00:20.406| 00:01.840 | 00:08.525| 00:02.392| 43
CUSTOTIOPORRASMreNidEL 02:08.059 | 00:00.173 | 00:20.579] 00:02.013 | 00:17.223 | 00:01.632| 33
SEPTIEMRODEROOS@iiRcion 02:08.557 [ 00:00.497 | 00:21.077] 00:02.511 | 00:09.196 | 00:01.721 37
alfonsocermenovega | medio 02:08.866 [ 00:00.309 | 00:21.386| 00:02.820| 00:18.030 [ 00:02.439 30
MARTINEZMDINA Hhhi®iarion 02:09.252 [ 00:00.385 | 00:21.772| 00:03.206 | 00:09.891| 00:01.026| 31
PEINADOMORENO|UANMANUEL | 02:09.295| 00:00.042 [ 00:21.815 | 00:03.249 | 00:09.934 | 00:00.983 | 33
NAVARROROMERQ AidRddidn 02:09.734 [ 00:00.439 | 00:22.254 | 00:03.688 | 00:10.373 | 00:00.544| 33
MARTINMARTINDESANSABLOBORJA2:09.741 | 00:00.007 [ 00:22.261 [ 00:03.695 | 00:10.380 | 00:00.537 | 43
CALLEJONGARCIAJ@SHANTONIO | 02:09.786 | 00:00.045| 00:22.306| 00:03.741 [ 00:18.951 | 00:03.359| 39
ORTIZGARCIADA V[lihiciacion 02:10.175 [ 00:00.388 | 00:22.695 | 00:04.129 | 00:10.814 | 00:00.103 | 46
RAMIREZRODRIGUE#iABREDANDRO | 02:10.216 | 00:00.040 [ 00:22.736 | 00:04.170 | 00:10.855| 00:00.062| 20
CAONOVOJAVIER | medio 02:10.218 [ 00:00.002 | 00:22.738 | 00:04.173 | 00:19.383 | 00:03.791 14
QUESADANAVARREREHNGEL 02:10.280 [ 00:00.062 | 00:22.800 | 00:04.235| 00:19.445| 00:03.853 | 53
MARTINEZMEDINARERINANDO 02:10.669 [ 00:00.388 | 00:23.189 | 00:04.623 | 00:19.833 | 00:04.242 17
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FERNANDEZSASTRERididdibh 02:11.380 [ 00:00.711 | 00:23.900| 00:05.335| 00:12.019| 00:01.102| 28
JIMENEZRODRIGUE#ICISEBRANCISC02:12.439 | 00:01.058 [ 00:24.959 [ 00:06.393 | 00:13.078 | 00:02.160| 35
MOLINAJURADOAL MARO 02:12.811 | 00:00.372 | 00:25.331| 00:06.765 | 00:21.975| 00:06.384 | 48
BLANCOGOVANTESNEANUEL 02:14.114 | 00:01.303 | 00:26.634 | 00:08.068 | 00:23.278 | 00:07.687| 29
ORELLANAVERDUGOIHAMANANTONI002:17.838 | 00:03.723 | 00:30.358 | 00:11.792 | 00:18.477 | 00:07.559 6
BERMUDEZCALDERGMWENDY 02:18.966 | 00:01.128 | 00:31.486| 00:12.920 | 00:28.130 | 00:12.539| 38
MONTEROCARABIASRIiH3 16N 02:19.718 [ 00:00.752 | 00:32.238 ] 00:13.673 | 00:20.357 | 00:09.440| 41
TORRICOILLESCASD#i¢NdEibn 02:21.657 [ 00:01.939] 00:34.177] 00:15.612 | 00:22.296 | 00:11.379| 30
LUPEAEDUARDCO$Métio 02:22.725 | 00:01.067 | 00:35.245] 00:16.679 | 00:31.889 | 00:16.298 | 36
GARCIAGALLOMARi@{diacion 02:27.134 | 00:04.409 | 00:39.654 ] 00:21.089 | 00:27.773 | 00:16.856| 30
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